
- vloerafwerking
- chape
- isolatieplaat
- betonplaat

2cm
7cm

10cm
18cm

voorzetwand - isolatie

- gipskarton
- OSB (dampscherm tand en groef)
- glaswol tussen metalstud regelwerk
- bestaand metselwerk

12,5mm
12mm
75mm
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SNEDE EE
nieuwe toestand
schaal 1.100
eenheid: cm
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metselwerk

rode dakpannenrode dakpannen

n° 418 n° 420n° 416
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wit houten
schrijnwerk

vernieuwd houten dakrand

nieuwe dakkapel

wit
schrijnwerk

donker
schrijnwerk

wit
schrijnwerk

donker
schrijnwerk

 geschilderd metselwerk

donker
schrijnwerk

dakvlak
raam

+ 911

+ 1272

+ 1232
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+ 830

+ 792

wit houten
schrijnwerk

wit houten
schrijnwerk

zink

+ 956

buitenunit warmtepomp

grijze gevelpleisterwerk

grijze gevelpleisterwerk


